Rimini

filiorum israel audiui. dic ergo eis. Cuius
 ego ait dominus. sic locuti estis audiēte me
 sic facia vobis. In solitudine hac iace-
 bunt cadauera vera. Quis qui numerati
 estis a viginti annis et supra. et murinus
 castis pro me. non intrabitis frā sup quaz
 leuauit manū meā ut hicare vos facere
 ppter caleph filium iephone. et ioseph filium
 nun. Parvulos autem vros de quibus dixi
 stis. quod pte hostibz forēt: introducāt vro
 deat terrā quod vobis displicuit. Cetera cada-
 uera iacebunt in solitudine. Filiū vti erūt
 vagi in deserto annis quadraginta. et porta-
 bunt fornicationē vrām donec consumat
 cadauera pēm in deserto. iuxta nūez quod
 draginta diez quibus considerastis terrā.
 Annus p die imputabīt. Et quadraginta
 annis recipietis iniquitates vrās et sci-
 etis vltionē meā. qm̄ sicut locutus suz
 ita facia om̄i multitudini huic pessime. quod
 cōsurrexit aduersum me. In solitudine
 hac deficiet et morietur. ignis oēs viri quos
 miserat moyses ad templandā frā. et quod
 reuerſi murmurare fecerat pro eis oēm
 multitudinē. tetrahētes frē quod erēt ma-
 la. mortui sunt atque percussi in cōspectu domini
 Ioseph autem filius nun et caleph filius ie-
 phone vixerunt ex oibz quod prexerāt ad eos
 considerandā terrā. Locutusqz est moyses
 vniuersa vba hec ad oēs filios isrl et lu-
 ocū isrl. Dicit ppls nimis. Et ecce mane pmo sur-
 gētes ascēdeat vnicē mōtis atque direxerūt
 Parati sumus ascēdere ad locū te quod domini
 locutus es. quod peccauim⁹. Quibus moyses.
 Cur inquit transgredimini vbi dñi. quod
 vobis non cedet in pspēz. Nolite ascendere,
 non enim est dominus robiscū ne corrūatis
 corā inimicis vtris. amalechites et chas-
 nane⁹ an̄ vos sunt quod gladio corrueritis
 eo quod nolueritis accēscere domino. nec erit
 dominus robiscū. At illi cōtenebrati ascēde-
 rūt in vnicē mōtis. Arca autem testamēti
 domini et moyses si recesserit de castris. desce-
 ditqz amalachites et chanane⁹ quod hītabat
 ī mōte et pcutiēt eos atque occidēt psecut⁹
 et eos vscqz horma. **XV**
Dicitus est dominus ad mollem di-
 ces. Loqure ad filios isrl et dices

ad eos. Cu ingressi fueritis frā hītabit⁹. **H**ic indecis pte deo hī pot⁹ qz
 tēra deo hī tēsh iste de collis
 gente lig⁹ cōcidit: et occasio
 oblationē dñi in holocaustū aut victimis hī fit hī mē de aliqz legalibz
 mā pacificā vota soluētes. vlt spōte offe. **E**t p̄ de
 rentes mī: era. aut in solēnitatibz v̄tis
 adoleſtēs odorē suavitatis dñi de bobz si-
 ue de ouibz offeret qcunqz imolauerit
 victimā. sacrificiū ſile tecimā pte ephī
 cōsp̄sam oleo. qd̄ mēsurā habebit qrtā
 pte hin. et vīnū ad liba fundēda eiusdē
 mēſure dabit in holocaustū ſiue i victi-
 mā. Per agnos singulos et arietes erit
 sacrificiū. simile duap decimaz quod p̄fperi-
 fa ſit oleo tercie p̄tis hin. vīnū ad liba
 mentū tercie p̄tis eiusdē mēſure offe-
 ret in odorē suavitatis dñi. **Q**uā vero
 de bobz feceris holocaustū aut hostiā ut
 impleas votuz vel pacificas victimas.
 dabiz p singulos boues ſimile tres de-
 cimas p̄sp̄le oleo. qd̄ habeat mediā mē-
 ſurā hin. et vīnū ad liba fundēda eius-
 dē mēſure in oblationē ſuauissimi odo-
 ris dñi. **S**ic facies p singulos boues et
 arietes et agnos et hēdos. tam indigene
 et pegrini eodē ritu offerent sacrificia.
 Unū p̄ceptū erit atque iudiciuz vobis qd̄
 aduenis frē. Locutus ē dñs ad moisen
 dicens. Loqure filios isrl et dices ad eos.
 Cu veneritis in frām quā dabo vobis et
 comedētis de panibz regionis illi⁹. se-
 parabitis primitias dñi de cibis vestris.
 Sicut de ateis primitias separabitis ita
 et de pulmētis dabitis p̄mitua dñi. qd̄
 si p ignorātiā p̄terieritis quicqz horū quod
 locutus ē dñs ad moisen. et mādauit p
 eum ad vos. a die quod cepit iubere et ultra
 oblitaz fuerit facere mētitudo offeret
 vitulū de armēto holocaustū in odorez
 ſuauissimū dñi. et sacrificiū eius ac liba
 ut ceremonie postulat. hīcūqz p p̄ctō.
 et rogabit sacerdos p̄ oī multitudine fili-
 orū isrl. et dimittet eis qm̄ non spōte pec-
 auerūt. nihilominus offerētes incen-
 ſuz dñi. p se et p p̄ctō atque errore suo et di-
 mittet vniūle plebi filiorū isrl. et adueis
 quod pegrinātur inf̄ eos. qm̄ culpa ē om̄is
 p̄pli p ignorātiā. qd̄ si aiavna nescies pecca-
 uerit offeret caprā anniculā p p̄ctō suo
 b̄ ij

punctio p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄

ignali. 19.

sp̄t̄ al. 19.

l̄tu judeoz. 17.

Circa q̄rt̄ ipedimētu s. Chorē
p̄t̄ p̄t̄ eis sediō p̄t̄ sacerdotio
Sacerdotiū deimāq̄ ca. 15.
Terno oneis ip̄o ca. 18. Cor̄
p̄mū p̄t̄ pom̄!
Sedatio chōre n̄ s adiūt̄
pom̄ ingressio 19

Rephensio tulpe q̄ ad abi-
tione / saclam. 14.

¶ dēpcabitur p̄ ea sacerdos q̄ inscia pec-
cauerit corā dñi: ip̄erabitq̄ ei vniā et
dimitte illi. Tā indigenis q̄ aduenis
vna lex erit oīm q̄ peccauerit i grantes.

Via dō q̄ p̄ supbiā aliqd cōmiserit siue
ciuis sic ille siue pegrin?. q̄m aduersus
dñm rebellis fuit. p̄bit de p̄lo suo. ver-
bū em̄ dñi p̄t̄ep̄it et p̄ceptu illi? fecit ir-
ritū. idcirco celebit et portabit iniqtatē
suā. Factū ē aut̄ cū eēnt fili⁹ israel i so-
litudie et inuenissent hoīem colligente
ligna i die sabbati. obtulett eū moisi et
aarō et ynuerse multitudini. q̄ reclusei
rūt eū i carcere nesciētes qd sup eo fa-
cere teberet. dixitq̄ dñs ad moisen. mor-
te morias hō iste obruat eū lapidib⁹ oīs
turba extra castra. cūq̄ edurissent eū fo-
ras obruerūt eū lapidib⁹. et mortu⁹ ē si-
cūt p̄cepat dñs. Dixit q̄z dñs ad moi-
sen. Loq̄re fili⁹ isrl̄. et dices ad eos vt
faciat sibi si m̄brias p̄ agulos q̄tuor pal-
lior. ponētes in eis vittas hiacithinas
Quas cū viderint recordent omniū
mādator. dñi. nec seq̄nt cogitatōes su-
as. et oculos p̄ resvarias fornicātes sed
magis memores p̄ceptor. dñi faciat ea
sintq̄ sancti deo suo. Ego dñs de⁹ vī q̄
eduxi vos destra egypti vt essem de⁹ vī.

Ecce aut̄ chōre fili⁹! **XVI**
isuar fili⁹ caath fili⁹ leui: et da-
thā atz abirō fili⁹ eliab. ton q̄z
fili⁹ p̄leleth de fili⁹ rubē. surreterūt hō
moisen. alijq̄ filiōz isrl̄ ducēti q̄nqua-
ginta viri. p̄ceres sinagoge. et q̄ tpe cōci-
lii p̄ nomia vocabāt. Lūq̄s stetissent ad
uersum moisen et aarō dixerūt. Suffi-
ciat robis qz oīs multitudiō sanctoř ē.
et in ip̄is ē dñs. Cur eleuam̄ sup p̄l̄m
toni. Qd cū audisset moises cecidit p̄/
nus i faciē. locutusq̄ ad chōre et ad oīm
milititudinē mane inq̄t notū faciet dñs
q̄ ad se ptineat et scōs applicabit sibi. et
q̄s elegerit appropinq̄būt ei. hoc iḡt fa-
cite. Collat vniusq̄s q̄ thuribula sua. tu
chōre et oē scilicet tuū. et hausto cras igne
ponite dñs sup thuribula corā dñi. et quē
cūq̄ elegerit ip̄e erit sanctus mltū eri-
gimi fili⁹ leui. dixitq̄ rursum ad chōre.

Audite fili⁹ leui. Nū p̄ay robis est q̄ se
parauit vos deus isrl̄ ab oī p̄lo et iū i
sibi vt fuiretis ei in cultu tabernaculi
et staretis corā freq̄ntia p̄pli et m̄istrati
tis ei. idcirco ad se fecit accedere te et oē
fratres tuos filios leui. vt robis etiam
sacerdotiū vendicetis et oīs globi tuus
stet hō dñm. Quid ē ei aarō vt murmu-
retis hō euz. Misit ḡ moises vt vocaret
dathan et abiron filios eliab. Qui r̄nde
rūt. Nō venimus. Nunquid parum est
tibi q̄ eduxisti nos de tra egypti q̄ lacte
et melle manabat vt occideres i deserto
nisi et dñatus fueris nostri. Reuera in-
duxisti nos in terrazq̄ fluit riuis lactis
et mellis et dedisti nob̄ possessiones agro-
rum et vinearuz. An et oculos nos vis-
eruere. Nō venimus. I ratusq̄ moises
valde ait ad dñm. ne respicias sacrificia
eoz. Tu scis q̄ nec aselliū qdē vñq̄ acce-
perim ab eis nec affluerim quēpā eoz
Dixitq̄ ad chore. tu et oīs congregatio-
tua state seorsum corā dñi. et aaron die
crastino separatim. Tollite singli thuri-
bula vestra. et ponite sup ea incensum
offerentes dño ducenta quinquaginta
thuribula. aaron q̄z teneat thuribuluz
suū. Qd cū fecissent stantibus moise et
aaron et coaceruassent aduersuz eos oī-
mnē multitudinē ad osiū tabernaculi
apparuit cunctis gloria dñi. Locutusq̄ **XVII**
e dñs ad moisen et aaron ait. Depara-
mini de medio cōgregationis huius vt
eos repete dispdā. Qui ceciderūt p̄ni
in faciē atq̄ dixerūt. Fortissime de⁹ spi-
rituū ynuerse carnis nū vno peccante
hōes ira tua defeuier. et ait dñs ad moi-
sen. Prece p̄nuerso p̄lo vt sepetur
a tabernaculis chore et dathan et abiron.
Surrexitq̄ moises et abiit ad dathan
et abiron. et lequerib⁹ eū senioriorib⁹ is-
rael dixit ad turbā. Recedite a taberna-
culis impioruz. nolite tangere q̄ ad eos
ptinet. ne inuoluamini in peccatis eoz
Lūq̄s recessissent a tentorijs eoz per cir-
cumuum. dathan et abiron egressi sta-
bant in introitu papiloniū suap cū pro-
ribus et liberis omnīq̄ frequentia. Et

Rulnari

git moyses. In hoc sciet q̄ dñs misericordia ut faceret vniuersa q̄ cernit; et nō ex proprio ea corde p̄tuleri. si cōsueta hōim morte itererint visitauerit eos plaga q̄ et ceteri visitari solēt. n̄ misit me dñs. Hincā nouā rē fecerit dñs et apieſ ſtra os ſuū deglutiat eos. et oīa q̄ ad illos p̄tinēt. deſcederintq̄ viuētes in ifernū ſcietis q̄ blaſphemauerit dñm. Confefſum igit̄ ut ceſſauit loq̄. dirupta ē terra ſub pedib⁹ eoz. et apieſ ſos ſuū deuorauit illos cū tabernaculis ſuis et vniuersa ſuba eoz. deſcederintq̄ viui in ifernū op̄ti hūo et p̄iēt de medio m̄lititudinis. ac vero oīs isrl̄ q̄ ſtabat p̄ girū fugit a clas more peccati dicēs. Ne forte et nos tra deglutiat. ſed et ignis egressus a dño ifficit ducentos q̄nq̄inta viros q̄ offerebat incēsum. Locutusq̄ ē dñs ad moīſen dicēs. Preceſe eleaſaro filio aarō ſacerdoti ut collat thuribula q̄ iacet i incedio et ignem huc illucq̄ diſp̄gat. qm̄ ſcificata ſunt i mortilo p̄tōz. pducatur ea i lamiās et affigat altari. eo q̄ oblatū ſit i eis incēsum dño. et ſcificata ſint ut cernat ea p̄ ſiḡ et monimēto filij isrl̄ tulit q̄ eleaſar ſacerdos thuribula enea i q̄b̄ obtulerat hi q̄s incendiū duorauit et pdurit ea in lamiās affigēs altari ut brent poſtea filij isrl̄ q̄b̄ cōmoueret ne q̄s accedat alienigena. et q̄ nō ē de ſemine aarō ad offerendū incēsum dño. ne patias ſic paſſus ē chōre et oīs aggregatō eius loq̄nte dño ad moīſen. murmurauit at oīſ m̄lititudo filiorū isrl̄ ſeq̄nti die ſe moīſen et aarō dicēs. vos infecſtis pl̄m dñi. cūq̄ orireſ ſeditō et tumultū increſceret. moīſen et aarō ſugeſt ad tabernaculum federis. Qd postq̄ ingressi ſunt opuit nubes. et apparuit gl̄a dñi. dixit q̄ dñs ad moīſen. Recedite de medio hui m̄lititudis. et nūc televi eos. Cūq̄ iacerent in tra. dixit moīſen ad aarō. tolle thuribulū. et hausto igne de altari mitte incēſiū deſup pḡes cito ad pl̄m ut roges p̄ eis. Jam enim egressa ē ira a dño et plaga deſeuit. Qd cū feciſſet aaron et cucurriſſet ad mediā m̄lititudinē

quā iam vastabat incendiū obtulit thiſiama et ſtans inter mortuos ac viueſtes p̄ populo deſpcatus eſt et plaga celiſta uit. Fuerūt autē q̄ p̄cūſſi ſunt q̄tuordeſcim milia hōim et ſeptingenti abſcq̄ his q̄ perierāt in ſeditione chore. Reueriſſq̄ eſt aaron ad moīſen ad oīſiū tabernaculum federis poſtq̄ quieuit interitus.

Et locut⁹ eſt dñs ad XVII
moīſen dicēs. Loq̄re ad filios Cir detrahōeſ ſardetn. p̄. p̄. p̄.
isrl̄. et accipe ab eis v̄gas ſingul̄ v̄gas accep̄. p̄. p̄.

las p̄ cogtōes ſuas a cūctis p̄cipibus tribuū v̄rgas duodecim v̄nū ſculiſq̄ nomen ſup̄ſcribes virge ſue. Nōmē autē aaron erit in tribu leui. et vna virga cūctas eorū familias cōtinebit. ponesq̄ eas in tabernaculo federis corā testimonio vbi loq̄t ad te. Quē ex his elegero germinabit virga eius. et cohibelō a me querimonias filiorū israel. quib⁹ contra v̄ros murmurāt. Locutusq̄ ē moīſen ad filios israel. et dederūt ei oēs p̄incipes v̄gas p̄ ſingulas trib⁹. Fuerūtq̄ v̄ge duodecim abſcq̄ v̄ga aarō. Quas cum po ſuiffet moīſen corā dño in tabernaculo testimonij ſequēti die regressus inuenit germinaffe v̄gam aaron in domo leui. et turgētib⁹ gemmis eruperat flores. q̄ folijs dilatatis in amigdalas deformati ſunt. Protulit q̄moīſen oēs v̄gas de conſpectu dñi ad cūctos filios israel. viderūtq̄ et repererunt ſinguli v̄rgas ſuas. Dixitq̄ dñs ad moīſen. Refeſ v̄gam aaron in tabernaculu testimonij. ut ſerueſ ibi in ſignū rebellū filiorum israel. et quiescant querele eorū a me ne moriant. Feceſq̄ moīſen ſicut p̄ceperat dñs. Dixerūt autē filij israel ad moīſen Ecce conſumpti ſumus omnes pibimus. Quicūq̄ accedit ad tabernaculu dñi moīſeſ. Nū vſq̄ ad internitōem cūcti delendi ſumus.

XVIII Iritq̄ dñs ad aaron. Tu et filii tui et dom⁹ p̄tis tui tecū portabitis iniqtatē ſcuarij. et tu et filii tui fili ſuſtinebit p̄tā ſacerdotij v̄ti. Et fratres tuos de tribu leui et ſceptrum p̄tis tui ſume tecū. preſtoq̄ ſint et miſ h iii

Cir oneis imp̄o. p̄. agit iſtū ſārđos eſt mediator ſoli ad deum. Sdō egiſo m̄. 19. Cir p̄. p̄. p̄.

Imp̄o oneis. 19.

Exodus 19.
ad sacerdotes quælit.

nistrat tibi. Tu autem et filii tui misstrabis
tis in tabernaculo testimonij. Excubabunt
que levite ad precepta tuarum ad cuncta opera ta-
bernaculi: ita duxerat ut ad vas scutarij
et altare non accedat ne et illi moriantur et
vos peatis simul. Hinc autem tecum et excus-
bent in custodijs tabernaculi et in oibz ce-
rimonijs sei. Alienigena non miscetur vobis.
Excubate in custodia scutarij, et in mi-
sterio altaris; ne oriae indigatio lupi filios
israel. Ego dedi vobis fratres vestros levitas de
medio filiorum israel; et tradidi donum domino ut
seruiatur in ministerijs tabernaculi ei. Tu
autem et filii tui custodie sacerdotium vestrum
et oia quod ad cultum altaris pertinet et intrave-
lum sunt per sacerdotes amministrabuntur.
Si quis exterior accesserit occidetur. Locus
vostros est dominus ad aaron. Ecce dedi tibi cu-
stodijs primariaz mearum. Dia quod sanctificari
canit a filiis israel tibi tradidi et filii tuis
per officio sacerdotali: legitimia sempiterna.
Hec ergo accipies de his quod sanctificatur et obla-
ta sunt dominus. His oblatione et sacrificio et
quicquid per petrum atque delicto redditis mihi
cedet in sancta scriptura: tuum erit et filiorum tuorum.
In sanctuario premedes illud. Mares
timedet ex eo: quod secretum est dominus. Pri-
mitias autem quod ruerit et obtulerit filius
israel, tibi dedi et filii tuis ac filiabus tuis
iure perpetuo. Qui mundus est in domo tua:
vesceret eis. Nam medullam olei et vini ac
frumenti: quicquid offerunt primariaz domino
tibi dedi. Uniuersa frugum iuria quod gignit
humus et domino deportantur: cedet in vobis tu-
os. Qui mundus est in domo tua vesceret eis
Nam quod ex voto reddiderint filii israel tuum
erit. Quicquid primum eruperit ex vultu cum
cete carnis quam offerunt domino: siue ex hominibus
siue de pecoribus fuerit tui iuris erit. ita
duxerat ut per homines primo genito perci-
pias. et oea alia quod inmundum est redimi-
facias. cuius redemptio erit post unum men-
sem. scilicet argenti quicquid possidere scutarij.
Sicclus viginti obulos huius. Primogenitus
tu autem levias et ouis et capre non facies re-
dimi. quod sanctificata sunt domino. Sanguinez
tamen eorum fundes super altare: et adipes ado-
lebis in suauissimum odoratum domino. Carnes

Vero in vobis tuum cedet: sicut pectusca-
lum secretum et armum dexter tua erat. Des-
picias scutarij quod offerunt filii israel domino
tibi dedi et filii ac filiabus tuis iure pre-
tuo. Hactenus sal est sempiternum coram domino
tibi ac filiis tuis. Dixitque dominus ad aaron.
Intra eorum nihil possidebitis nec habebis
tis pretium inter eos. Ego per te et hereditas
tua in medio filiorum israel. Filii autem levi-
tas dedi decimas israelis in possessionem
per mysterium quod seruatur mihi in tabernaculo
federis: ut non accedat ultra filii israel ad
tabernaculum nec committatur pectus mortis
fieri solis filii levi mihi in tabernaculo
sicut et portatibus pectus populi. Legitimia
sempiterna erit in generationibus vestris: Ni-
hil aliud possidebunt decimam oblatione
petenti quod in vobis eorum et necessaria separari
Locutusque est dominus ad moysen dicens. Pre-
cipere levitas atque denuncia. Cum acceptisque a
filii israel decimas quod dedi vobis: primaria
eorum offerte domino. id est decima per decime ut
reputaretur vobis in oblatione primaria: per
tamen de areis quod te torculariibus uniuersis
quorum accipies primarias offerte domino: et
date ea aaron sacerdoti. Dia quod offeretis
ex decimis et in tonaria domini separabitis:
optia et electa erunt cuncta. dicesque ad eos
Si per clara et meliora quod obtemperatis ex
decimis: reputabitur vobis quod te area et
torculari dedecet primarias et comedet
eas in oibz locis vestris. tamen vos quod fami-
lie vestre: quod pretium est per ministerium quod ser-
uitis in tabernaculo testimonij. et non per
cabitis super hoc: egregia vobis et pin-
guia reservates: ne polluatis oblatioes
filiorum israel et moriamini.

XIX

Dicitusque est dominus ad moi
sen et aaron dicens. Hoc est reli-
gio victimæ quam constituit domi-
nus. Precipe filii israel ut adducant
ad te vaccam rufam etatis integre in qua
nulla sit macula nec portauerit iugum
tradescque eam eleagaro sacerdoti. Qui ei-
ductam extra castra imolabit in conse-
ctu omnium et tingens digitum in san-
guine eius. asperget altera fores taberna-
culi septem viciis: ciburetque eam cunctis

Cum enim est mediator dei ad ipsam hanc respon-
sionem purificatores que a deo delevit ad ipsos sacerdotes officia
in lege at erat die purificatiois domini ab inuidina
spiritu a spiritu ex pectus et ista quod est genitor purificabat
per oblationes vestras levi. et illa ab inuidina corporali
quod erigit ex tactu alteri rei inuidam levem atque inuidina
corporali per quam hec effinebat in pectus ad ingrediendam
locum natus domini: Atque at purificabat. Iahua enim per
tum pectus quod per aspergitionem aquæ lustrationis in quod erat
tempore natus rufus obiret. Et de hac relata agitur hinc

Numeri

videntib⁹ taz pelle et carnibus eius q̄
 sanguine et fimo flāme traditis. Lignuz
 q̄z cedriū et hysopū coccūq⁹ bis tinctū
 iacerdos mittet in flammā que vacā
 vorat. Et tūc de mū lotis vestib⁹ et corpe
 suo ingrediet in castra: cōmaculatusq⁹
 erit vſq⁹ ad vesp̄. Sed et ille q̄ obus
 serit eā: lauabit vestimēta sua et corpus
 et immund⁹ erit vſq⁹ ad vesp̄. Collig-
 get aut̄ vir mund⁹ cineres vacce et es-
 fundet eos extra castra in loco purissi-
 morum sint multitudini filioꝝ isrl̄ i custo-
 diā et in aquā asp̄isionis: qz p̄ pctō vacca
 cōbusita est. Cūq⁹ lauerit q̄ vacce portas
 uerat cineres vestimēta sua: immundus
 erit vſq⁹ ad vesp̄. Habetūt b⁹ fili⁹ is-
 rael et aduenē q̄ habitat inter eos sc̄m
 iure p̄petuo. Qui tetigerit cadauer ho-
 minis et p̄p̄t b⁹ septē dieb⁹ fuerit immundus
 asp̄get ex hac aq̄ die tertio et sepr̄io
 et sic inudabis. Si die tertio asp̄sus n̄
 fuerit: septio n̄ poterit emundari. Dis
 q̄ tetigerit hūane aie morticinū. et asp̄-
 sus hac p̄mixtione n̄ fuerit: polluet ta-
 bernaculū dñi: et pibit ex isrl̄. Quia aq̄
 expiatōis n̄ est asp̄sus: immundus erit
 et manebit spurcitia eī sup̄ eū. Ita est
 lex bois qui moris in tabernaculo. Dis
 qui ingrediunt tentoriū illius. et vni-
 uersa vasa que ibi sunt polluta erūt fe-
 ptem dieb⁹. Vras qd̄ n̄ habuerit oper-
 culū nec ligaturā desup̄: immundus erit.
 Si quis in agro tetigerit cadauer occi-
 si bois. aut p̄ se mortui siue os illius vel
 sepulcrū: immund⁹ erit septē dieb⁹. Tol-
 lentq⁹ de cinerb⁹ obustionis atq⁹ pecca-
 ti. et mittet aq̄ viuas sup̄ eos in vasū
 q̄bus cū homo mund⁹ tinxerit hysopū
 asp̄get ex eo oē tentoriū: cunctā sup̄pel-
 lectilē. et hōes huiuscemodi cōtagio-
 ne pollutos. Atq⁹ hoc mō mund⁹ lustra-
 bit immundū tertio et septio die: expia-
 tusq⁹ die sepr̄mo lauabit se et vestimen-
 ta sua: et immundus erit vſq⁹ ad vesp̄.
 Si q̄s hoc ritu n̄ fuerit expiat⁹: pibit
 aia illi⁹ de medio ecclesie: qz sanctuarī
 dñi polluit et n̄ est aqua lustratōis asp̄-
 sus. Erit hoc legitimuz sempiternum.

Ipe q̄z qui aspgit aq̄s lauabit vestimē-
 ta sua. Dis qui tetigerit aquas expiatō-
 nis: imund⁹ erit vſq⁹ ad vesp̄. Quic
 quid tetigerit immundus: immundus
 faciet. et aia q̄ horū quippiā tetigerit im-
 munda erit vſq⁹ ad vesp̄. (XX)

Denerūtq⁹ fili⁹ isrl̄ et ois multi-
 tudo in desertū sin mēse p̄rio et Con-
 misit pp̄ls i cades. Mortuag⁹ aq̄ definente. p̄. p̄m̄t
 est ibi maria et sepulta i eodē loco. Luc⁹
 indigeret aq̄ pp̄ls quenerūt aduersum
 moisen et aaron. et versi i seditionē dixer-
 rūt. Utinā p̄ssem⁹ inter frēs nēos co-
 rā dñō. Lur eduxistis ecclesiā dñi in so-
 litudinē: vt et nos et nra iumēta moria-
 mur. Quare nos fecistis ascēdere de egypto
 et eduxistis in locū istū pessimū
 qui seri nō p̄t qui nec ficiū gignit: nec vī
 neā: nec malogranata. insup et aquam
 nō habet ad bibendū. Ingressusq⁹ moi-
 ses et aaron. dimissa multitudine in ta-
 bernaculū federis: corrūt p̄nī in terrā
 clamauerūtq⁹ ad dñm atq⁹ dixerūt. Domi-
 mine dñs audi clamorē hui⁹ populū: et as-
 peri eis thesaurū tuū fontē aq̄ viue. ut
 satiati cesserit murmuratio eoz. Et ap̄-
 paruit gloria dñi sup̄ eos. Locutusq⁹
 dñs ad moisen dices. Tolle virgā et cō-
 grega populū tu et aaron frater tuus et
 loquissimi ad petrā corā eis: et illa da-
 bit aq̄s. Luc⁹ eduxeris aquā de petra:
 bibet ois multitudō et iumēta ei⁹. Luc⁹
 lit igī moises virgā que erat in ospectu
 dñi sicut preceperat ei: cōgregata mul-
 titudine ante petrā. dixitq⁹ eis. Audite
 rebelles et increduli. Nū de petra hac ro-
 bis aquā poterim⁹ encerere. Luc⁹ eleuaf-
 set moises manū p̄cutiēs virga bis fili-
 cē egressē sūt aq̄ largissime. ita vt pp̄ls
 liberet et iumēta. Dixitq⁹ dñs ad mois-
 sen et aaron. Quia nō credidistis mihi ut
 sanctificaret⁹ me corā fili⁹ isrl̄. nō intro-
 ducetis hos pp̄los in terrā quā dalo eis
Hec est aq̄ cōtradictionis ubi iurgati
 sunt fili⁹ isrl̄ cōtra dñm: et sanctificat⁹
 est in eis. Dicit interea nūcios moises
 de cades ad regē edom q̄ dicerēt. Hec
 mandat frater tuus israel. Nostri omne
 p̄. Contra dñm p̄nī le. sḡ ip̄edimenta
 ex hostib⁹ insurgeb⁹. p̄. p̄m̄t. Ip̄edimenta
 ip̄edimenta ydumeoz decido
 Chananeoz m̄. zl. Contra moabita
 p̄. Contra edom p̄nī insurgeb⁹. Iz.

Pelenatio. 19. 14.

Dubietas pum̄to. 11.

petino isrl' vie . 13. labore qui apprehendit nos. quod de scēde
rint pres nři i egyptū. et habitauerim⁹
ibi multo tpe. af fluxerintqz nos egyptis
et pres nrōs. et quod clamauerim⁹ ad do
minū et exaudierit nos. miseritqz agelū
q̄ eduxerit nos de egypto. Ecce i vrbe ca
des q̄ est in extremis finib⁹ tuis positi.
obsecramus ut nob transire liceat p trā
tuā. nō ibimus p agros nec p vineas n̄
bibem⁹ aq̄s de puteis tuis. Iz gdiemur
via publica nec ad dextram nec ad sinu
strā declinātes donec ttāseamus termi
nos tuos. Qui rñdit edom. nō trāsib⁹
p me. alioqñ armat⁹ occurrā tibi. dixit
q̄ filij israel. Per tritā gradiemur vias
et si biberimus aquas tuas nos et pecos
ra nostra. dabimus qđ iustū est. Nulla
erit i p̄cio difficultas tm̄ velociter trā
seam⁹. at ille rñdit. Nō trāsib⁹tis. Sta
timq̄ egressus ē obui⁹ cū infinita mul
titudine et manu forti. nec voluit acqui
escere de p̄canti⁹ ut cōcederet trāsitus p
fines suos. Quāobrē diuertit ab eo is
rael. Cūq̄ castra mouissent de cades ve
nerūt in mōte hor⁹ q̄ ē i finib⁹ terre edō
vbi locutus ē dñs ad moisen dicēs. per
gat inquit aaron ad p̄plos suos. nō em̄
intrabit terrā quā dedi filijs israel. eo q̄
incredul⁹ fuerit ori meo ad aq̄s ḥdictio
nis. Tolle aaron et filiū eius cū eo. et du
ces eos in mōte hor⁹. Cūq̄ nudaueris
prēm veste sua. indues ea eleasarū fi
liū ei⁹. et aarō colligeſ et morietur ibi. fe
cit moises vt p̄cep̄at dñs. et ascēderunt
in monte hor corā omni multitidine.
Cūq̄ aarō spoliasset vestib⁹ suis induit
eis eleasarū filiū ei⁹. Illo mortuo i mō
tis supcilio descēdit cū eleasarō. Om̄is
autē multitudo vidēs occubuisse aarō
fleuit super eo triginta dieb⁹ p cūctas
familias suas.

negatio edom . 13.

Trigesia q̄ta missio i mōte or⁹
5 ordies terc⁹ . 13.

Rœ p̄tis morietis . 12.

Cū ip̄e. Chananeoz s̄iedū
q̄ ly chav. et h̄' q̄ malit⁹ et p̄ill
q̄ dnde ut et chananeo n̄ sp̄at.
p̄ chananeo b̄m̄ distingue⁹
q̄ amorreos et alios p̄. 12.
aradioz p̄do amor. misit

Imped. ex iustoe tradicioz

¶ XXI
O God cū audisset chanane⁹ rex
q̄ arad q̄ hitabat ad meridie⁹ ve
nisse sc̄z isrl̄ p̄ explorator⁹ viam
pugnit h̄ illuz ⁊ victor ex̄ns. duxit ex eo
p̄dā. At isrl̄ voto se dño obligās ait. Si
tradideris populu istūl̄ manu mea de
lebo vrbes eius. Exaudiuitqz dñs p̄ces

israel ⁊ tradidit chananeū. quē ille int̄
fecit subuersis vrbibus eius. et vocavit
nomē loci illius hor̄ma. i. anachema. p̄
fecti sunt autē de mōte hor⁹ p̄viā q̄ ducit
ad mare rubrū ut circumiret trā edom
Et tedere cepit p̄plm̄ itineris ac labore⁹
locutusqz est contra dñm ⁊ moisen ait.
Cur eduxisti nos de egypto ut morere⁹
mur in solitudine. teest panis. nō sunt
aque. aīa n̄a iā nauusat sup cito isto le⁹
uissimo! Quāobrē misit dñs in popu⁹ p̄umto . 19.
lū ignitos serpentes. ad quoq̄ plaga⁹ ⁊
mortes p̄limoz. venerūt ad moisen at⁹
q̄ dixit. Deccauius. q̄ locuti sum⁹
p̄ dñm ⁊ te. Dravt tollet a nob̄ serpen
tes. Dravt moises pro p̄plo! Et locu⁹ sanatio⁹
tus est dñs ad eū. Fac serpente eneū ⁊
pone eū p signo. Qui pcusūl̄ aspererit
eū viuet. Fecit ḡ moises serpētē eneū ⁊
posuit eū p signo. quē cu⁹ pcusūl̄ asper
rent sanabāt. Profectiqz filij isrl̄ castra
metati sunt in obooth. Cūn̄ egressi fireb̄
tectoria in ieabarim i solitudine q̄ respi
cit moab p̄ orientale piagā. ⁊ inde mo
uētes veneb̄t ad torrentē sareth. Quē
relinq̄ntes castrametati sunt p̄ arnō. q̄
ē in deserto. ⁊ p̄minet in finib⁹ amorre⁹
Siquidē arnon terminus est moab di
uidens moabitas ⁊ amorreos. Undō
dicit in libro bellorū domi⁹. sicut fecit in
mari rubro. sic faciet in torrentib⁹ ar
non. Scopuli torrentiū inclinati sunt
vt requiescerēt in arnon ⁊ recumberēt
in finib⁹ moabitaz. Ex eo loco a parus
it p̄teus. super quo locutus ē dñs ad
moisen. Cōgrega p̄plm̄ ⁊ dabo ei aquā
Tunc cecinit israel carmē istud. Ascen
dat p̄teus. cōcīnebat. p̄teus quē fo
derūt p̄cipes ⁊ parauerūt duces mul
titudinis i datore legis ⁊ in baculis su
is. Profectiqz sunt de solitudine matha
na. De mathana i nahalibel. De nahal
ibel in bamoth. Bamoth vallis ē in re
gione moab in vertice phasga. quod re
spicit cōtra desertum. Visit aut̄ israel
nūcios ad seon regē amorreoz dices
Obsecro ut transire m̄hi liceat per ter
ram tuam. Nō declinabimus i agros